
 
OSNOVNA ŠKOLA DUGOPOLJE 
DUGOPOLJE 
 
KLASA: 011-03/22-03/03  
URBROJ: 2181-305-22-01 
Dugopolje,  21. prosinca 2022. godine 
 

 

Temeljem članka 72. Statuta osnovne škole Dugopolje a u vezi sa člankom 34. Zakona o fiskalnoj odgovornosti (Narodne novine, broj 111/18.) i člankom 7. 
Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti (Narodne novine, broj 95/19.) ravnatelj  osnovne škole  Dugopolje, donosi  
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA PROCEDURE STVARANJA UGOVORNIH OBVEZA 
 
 

Članak 1. 
 

U ProcedurI stvaraanja ugovornih obveza KLASA: 406-01/20-01/02; URBROJ: 2180-13/01-20-1 od 30. ožujka 2020. godine, u članku 3. riječi „1000,00 
kuna“ zamjenjuju se riječima „130,00 eura“ . 
 

                                                               Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

                                                          RAVNATELJ 
 

                                                      Željko Šparmajer 
 
 
 
Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Škole dana 24. prosinca 2022. godine i stupa na snagu dana 1. siječnja 2023. godine. 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 


